
西予警察署管内にお住まいの皆様へ 

 

西予警察署長の稲垣でございます。 

 向暑の候、天候、気温ともに不順な日々が続いておりますが、皆様、体調は万

全でお過ごしでしょうか。 

 

さて、先日、西予署管内で交通死亡事故が発生しました。 

お亡くなりになられました方、そのご家族の方々には、改めて哀悼の意を表し

ますとともに、これ以上の痛ましい事故が発生しないよう、署員一丸となって、

交通事故の抑止に努めてまいります。 

また、西予市内の皆様に対して、特殊詐欺の電話が多く掛かってきております。 

特殊詐欺の電話は、その多くが捜査の手が及びにくい海外から掛かってくる

ことから、県警では、住民の方々に国際電話不取扱受付センターへの申し込みを

促進しております。 

西予署におきましても、窓口業務その他様々な機会を通じて同センターへの

申し込みを皆様にご紹介し、申し込みを勧めているところです。 

 

今後も皆様のお力添えをいただきながら、署員一丸となって、犯罪等の抑止活

動に取り組んでまいりますので、より一層のご支援とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

   令和７年５月 27日 

                  西 予 警 察 署 長 

                    稲 垣  正 仁 


